
Úvod 1

ÚVOD

Vítá vás uživatelská příručka k jednotce LaCie d2 Thunderbolt™
2. Pouzdro úložiště řady Thunderbolt 2 společnosti LaCie
podporuje přenosové rychlosti, které mohou dosahovat
obousměrně až 20 Gb/s. Chcete-li dosáhnout maximálního
výkonu při práci s videem a grafikou 4K, připojte zařízení LaCie
d2 k počítači, který podporuje technologii Thunderbolt 2.
Zařízení LaCie d2 je ideální pro profesionální střihače, fotografy
a grafiky, kteří vyžadují vynikající výkonnost v ateliéru i v terénu.

Zařízení LaCie d2 je také vybaveno portem USB 3.0. Při připojení k počítači pomocí portu USB 3.0 mohou
přenosové rychlosti dosáhnout až 5 Gb/s. Jelikož je technologie zpětně kompatibilní, umožňuje port USB 3.0
připojení k jakémukoli počítači s portem USB 2.0.
Tato příručka vás provede připojením rozbočovače LaCie d2 a vysvětlí jeho vlastnosti. Máte-li otázky související
s instalací nebo použitím, podívejte se na stránku Získání nápovědy.

OBSAH BALENÍ

LaCie d2■

Kabel Thunderbolt■

Kabel USB 3.0 (kompatibilní s USB 2.0)■

Externí zdroj napájení■

Návod na rychlou instalaci■

Důležitá informace: Obal produktu nezahazujte. Pokud bude pevný disk vyžadovat opravu, je třeba jej
vrátit v původním obalu.

 

http://manuals.lacie.com/_detail/products/d2-tbt2/photos/photo-d2-front.jpg?id=cs:manuals:d2-tbt2:start
http://manuals.lacie.com/cs/manuals/d2-tbt2/help


Úvod 2

Sada softwaru

Během instalace se můžete rozhodnout pro instalaci následujících softwarových nástrojů:
Intego® Backup Assistant (Mac®)■

LaCie Genie® Timeline (Windows®)■

LaCie Private-Public (ochrana dat za pomoci 256bitového šifrování AES)■

 



Úvod 3

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA SYSTÉM

Porty

Své zařízení LaCie můžete připojit k počítači pomocí portů Thunderbolt, Thunderbolt 2, USB 2.0 či USB 3.0.

Operační systém

Thunderbolt 2

macOS® 10.9 nebo novější■

USB 3.0

macOS® 10.9 nebo novější■

Windows® 7 nebo novější■

Minimální volný diskový prostor

Doporučeno 600 MB■

 



Úvod 4

POHLED NA OBAL PEVNÉHO DISKU

Pohled zepředu

Stavová dioda LED pevného disku1.
Gumová podložka pro tlumení vibrací2.

 

http://manuals.lacie.com/_detail/products/d2-tbt2/ill/d2-tbt2-view-front.jpg?id=cs:manuals:d2-tbt2:start


Úvod 5

Pohled zezadu

Slot pro zámek Kensington®1.
Port USB 3.02.
Porty Thunderbolt 2 (2)3.
Připojení zdroje napájení4.
Integrovaný kabelový zámek5.

 

http://manuals.lacie.com/_detail/products/d2-tbt2/ill/d2-tbt2-view-rear.jpg?id=cs:manuals:d2-tbt2:start


Úvod 6

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájení

100-240 V, 50/60 Hz, 48W

Rozměry

Šířka Hloubka Výška

60 mm / 2,4 palce 217 mm / 8,5 palce 130 mm / 5,1 palce

Hmotnost

Kapacita Hmotnost

3 TB 1,3 kg / 2,9 lb

4 TB 1,4 kg / 3,1 lb

6 TB 1,5 kg / 3,2 lb

 



Úvod 7

UMÍSTĚNÍ A SKLÁDÁNÍ NA SEBE

Dbejte na to, aby byla jednotka LaCie d2 vždy umístěna na rovném povrchu, který nebrání odvádění tepla a
poskytuje dostatek prostoru k proudění vzduchu okolo tohoto profesionálně navrženého obalu pevného disku. K
zajištění řádného odvádění tepla je třeba jednotku LaCie d2 umístit v kolmé poloze. Po zapnutí NEPOKLÁDEJTE
obal na stranu.
Více jednotek LaCie d2 nelze skládat na sebe. Při nedodržení tohoto pokynu hrozí nebezpečí pádu. Na horní
stranu jednotky LaCie d2 NEPOKLÁDEJTE další jednotky, obaly nebo jiné vybavení.
Záruka na jednotku LaCie d2 zaniká v následujících případech:

Obal LaCie d2 položíte na jiné zařízení.■

Na horní stranu jednotky LaCie d2 umístíte další jednotky, obaly nebo jiné vybavení.■


	Úvod
	Obsah balení
	Sada softwaru

	Minimální požadavky na systém
	Porty
	Operační systém
	Thunderbolt 2
	USB 3.0

	Minimální volný diskový prostor

	Pohled na obal pevného disku
	Pohled zepředu
	Pohled zezadu

	Technické specifikace
	Napájení
	Rozměry
	Hmotnost

	Umístění a skládání na sebe


